

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Athenas ApS
Vestergade 63, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 97 19 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Odense

Direktion

Søren Bolding Kristensen, direktør

Revision

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Advokat

Agenda Advokater
Asylgade 7
5000 Odense C

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Albani Torv 2
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af foredragsholdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 528.382, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 8.097.910.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da det skal ses i forhold til markedsstørrelse kontra antallet af aktører.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		23.603.457	22.313.554
Personaleomkostninger	1	<u>-23.210.165</u>	<u>-22.405.949</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		393.292	-92.395
Af- og nedskrivninger		<u>-53.571</u>	<u>-88.530</u>
Resultat før finansielle poster		339.721	-180.925
Finansielle indtægter	2	757.002	511.292
Finansielle omkostninger	3	<u>-415.078</u>	<u>-229.909</u>
Resultat før skat		681.645	100.458
Skat af årets resultat	4	<u>-153.263</u>	<u>-29.721</u>
Årets resultat		<u>528.382</u>	<u>70.737</u>
Overført resultat		<u>528.382</u>	<u>70.737</u>
		<u>528.382</u>	<u>70.737</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	31.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>31.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.764	47.835
Materielle anlægsaktiver	6	<u>25.764</u>	<u>47.835</u>
Deposita	7	131.209	131.209
Finansielle anlægsaktiver		<u>131.209</u>	<u>131.209</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>156.973</u>	<u>210.544</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	102.631
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>102.631</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.050.843	7.030.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.970.886	16.418.502
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		128.219	318.176
Andre tilgodehavender		1.209.978	2.465.429
Udskudt skatteaktiv		14.552	59.443
Periodeafgrænsningsposter		968.559	146.725
Tilgodehavender		<u>40.343.037</u>	<u>26.438.636</u>
Likvide beholdninger		<u>2.015.191</u>	<u>1.632.898</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>42.358.228</u>	<u>28.174.165</u>
Aktiver i alt		<u>42.515.201</u>	<u>28.384.709</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>7.972.910</u>	<u>7.444.528</u>
Egenkapital		<u>8.097.910</u>	<u>7.569.528</u>
Banker		682.010	476.485
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.013.954	4.568.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.987.748	5.167.734
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.815.064	5.997.653
Gæld til associerede virksomheder		0	251.766
Selskabsskat		108.372	56.660
Anden gæld		<u>3.810.143</u>	<u>4.296.687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.417.291</u>	<u>20.815.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.417.291</u>	<u>20.815.181</u>
Passiver i alt		<u>42.515.201</u>	<u>28.384.709</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	7.444.528	7.569.528
Årets resultat	0	528.382	528.382
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>7.972.910</u>	<u>8.097.910</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	20.041.358	19.488.041
Pensioner	2.155.587	1.950.688
Andre omkostninger til social sikring	488.681	300.120
Andre personaleomkostninger	524.539	667.100
	<u>23.210.165</u>	<u>22.405.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>45</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	455.704	306.411
Andre finansielle indtægter	301.298	204.881
	<u>757.002</u>	<u>511.292</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	159.936	18.943
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	18.112
Andre finansielle omkostninger	255.142	191.150
Rentetillæg selskabsskat	0	1.704
	<u>415.078</u>	<u>229.909</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	108.372	54.956
Årets udskudte skat	44.891	-25.235
	<u>153.263</u>	<u>29.721</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	325.000
Kostpris 31. december 2018	325.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	293.500
Årets afskrivninger	31.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	325.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	191.875
Kostpris 31. december 2018	191.875
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	144.040
Årets afskrivninger	22.071
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	166.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>25.764</u></u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2018	131.209
Kostpris 31. december 2018	131.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>131.209</u></u>

Noter

8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds mellemværender med Danske Bank A/S. Gælden udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Opus Group ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med uopsigelsesperiode på 35 måneder. Lejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 1.531.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Opus Group ApS.